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Referat från Värmlandsdistriktets årsstämma 2024  
 
Den 20 mars på den internationella Glädje- och Lyckodagen hade närmare 60 SPF-Seniorer 
från distriktets 22 föreningar samlats i Forshagas flotta Folkets Hus för att genomföra 
årsmötesförhandlingarna. Att det dessutom var Vårdagjämning verkade kung Bore inte ha 
förstått då han på morgonen åter pudrat landskapet i vitt med flera cm nysnö. 
 
Dagen inleddes med att distriktsordförande Ing-Britt Bergström hälsade deltagarna 
välkomna till årsstämman och lämnade ordet vidare till kommunalrådet Peter Lavén som 
hälsade oss välkomna till Forshaga. Här fick vi en kort presentation av vad som händer och 
sker i kommunen.  
 
Sedan hälsades generalsekreterare Peter Sikström välkommen av Ing-Britt för att delge oss 
nyheter från förbundet och hur man arbetar inom våra pensionärsorganisationer. Som 
kuriosa fick vi veta att vår medellivslängd ökar med 3,5 tim./dygn. Vi fick också veta varför 
vi blir mer aktiva högre och högre upp i åldrarna och som exempel på aktiva pensionärer 
nämndes Per Gessle 65 år samt Mick Jagger och Keith Richards 80 år. Peter berättade 
vidare att SPF är den pensionärsförening som ökat medlemsantalet mest i landet, att 
påverkansarbetet och det ökande inflytandet på politiken resulterat i stora positiva 
förändringar för oss över 65 år som nu utgör 2,3 milj. invånare vilket innebär 22 % av 
Sveriges befolkning. Sikström redovisade också föreningens mål och strategier för åren 
2024--2025 vilka bl.a. innebär att Sverige måste bli ett mer seniorvänligt land med en 
socialtjänstlag där det inte som nu ska heta ”skälig omsorg” utan måste ersättas med att 
kravet ska vara ”god omsorg”, vidare att åldersdiskrimineringen som fortfarande lever kvar 
i vårt land över huvud taget omedelbart måste utraderas. En annan viktig sak är att 
satsningen på Trygghetsboenden och Seniorboenden måste öka i landets alla kommuner 
och att det inte ska heta bostadsbidrag utan bostadstillägg. Han kunde heller inte undvika 
att beröra de ekonomiska problem som vi och de flesta andra brottas med för närvarande 
och vikten av att tidningen Senioren även fortsättningsvis kan ges ut med samma goda och 
höga kvalité. 
 
För dagens underhållning svarade musikanten Gunnar Svensson som med historier, sång 
och på sin tenorsax roade oss med ”örhängen” från 60- och 70-talet. Som lunch serverades 
fläsknoisette med bönor, rostad potatis med en fantastiskt välsmakande grönpepparsås 
därtill.  
 
Efter lunch öppnades den egentliga stämman av distriktsordföranden varpå det hölls 
parentation över de medlemmar som med sorg och saknad lämnat oss under det gångna 
året varvid vi tände ett ljus och hedrade dem med en tyst minut.  
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Som ordförande för stämman valdes Peter Sikström som den här dagen tacknämligt gästat 
oss och Anders Johansson från Edabygden valdes enhälligt till sekreterare. Därefter följde 
stadgeenliga förhandlingar där Ing-Britt Bergstöm fick förnyat förtroende som ordförande 
övriga ledamöter av styrelsen omvaldes med undantag för Lena Lidén som efter 10 år, på 
egen begäran, valt att lämna sitt uppdrag, även Toni Lysholm-Cristensen slutade som 
ledamot och valdes i stället in i valberedningen tillsammans med Gunnel Lundhe. Som ny 
ledamot valdes Gunnel Axelsson från Torsby in i styrelsen på två år. 
 
När styrelsens verksamhetsberättelse för 2023, verksamhetsplan för 2024, resultat- och 
balansräkning och revisionsberättelsen godkänts beviljades styrelsen ansvarsfrihet. Övriga 
punkter på dagordningen, som uppgick till 29 stycken, med val och godkännanden 
klubbades raskt och rutinerat igenom av vår generalsekreterare. 
 
Stämman avslutades med avtackning av de som efter förtjänstfull och värdefullt 
föreningsarbete inom distriktet lämnat över sina arbetsuppgifter till nya förmågor, varefter 
ordföranden Peter Sikström svingade klubban i bordet och förklarade 2024 års stämma 
avslutad. 
 
När det formella mötet var avslutat samlades vi vid småborden där kaffe serverades varvid 
prat och diskussioner om gemensamma angelägenheter mellan föreningarna fortsatte 
innan det var dags för var och en att fara hem till sitt.    
 
Nedtecknar av  
Anders Johansson 
 
  
 
  


